2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружной)

31  августа 2016 года                                                                      № 240/11

О члене территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной) с правом совещательного голоса, назначенном  Региональным отделением политической партии Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической
партии России

   Рассмотрев документы о назначении Региональным отделением политической партии Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России члена территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной) с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную  комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружной), в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 16 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,  территориальная  избирательная  комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной) постановляет:

1. Принять к сведению  решение Координационного Совета Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России от 29 августа 2016 года  о назначении Виноградова Виктора Николаевича членом территориальной избирательной  комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной), с правом совещательного голоса.
2. Выдать Виноградову В.Н.  удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной), с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

Председатель ТИК                                                                     Е.С.Яковлев

Секретарь        		                                                          Ю.В.Тимофеева